
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO:  Registro Imprese di Macerata: avvio procedimento d’ufficio di cancellazione ex

D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. c).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad oggetto 

“Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Visti gli artt. 2-3 del DPR 247/04 che prevedono l’avvio della cancellazione d’ufficio delle imprese 

individuali e delle società di persone per le quali venga accertata una delle circostanze cui al 

comma 1 dei medesimi articoli, con comunicazione mediante raccomandata alla sede dell’impesa 

e alla residenza anagrafica di ciascun titolare/amministratore nonché affissione della notizia 

all’albo camerale, e adozione degli atti conclusivi del procedimento decorsi 30 giorni dal 

ricevimento dell’ultima delle raccomandate ovvero 45 giorni dall’affissione all’albo in caso di 

irreperibilità;

Accertata per le imprese di cui all’allegato elenco una delle circostanze di cui al comma 1 degli 

articoli 2-3 del D.P.R. n. 247/2004 e la conseguente sussistenza dei presupposti di avvio del 

relativo procedimento di cancellazione d’ufficio;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0051860/U DEL 31/05/2024 08:45:14



Richiamata la Disposizione del Conservatore del 21/12/2022, integrativa della Direttiva prot. n. 

56532 del 30/06/2021, che, alla luce del Decreto semplificazioni n. 76/2020 e in ossequio ai

principi di efficacia ed economicità dell’azione amministrativa, stabilisce procedure semplificate per 

le cancellazioni d’ufficio, in particolare:

- la pubblicazione dei provvedimenti d’ufficio nell’albo camerale on line per un periodo di 45

giorni, in caso di avvio, o di 30 giorni, in caso di conclusione del procedimento, quale valida ed 

efficacia modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 L. n. 241/1990, 

coerentemente con l’art. 32, c. 1, della L. 69/2009; 

- la presentazione di osservazioni, in caso di avvio, o di ricorsi, in caso di conclusione, 

rispettivamente nei 30 giorni o nei 15 giorni successivi la scadenza della pubblicazione all’albo 

del relativo provvedimento;

- in caso di avvio per decesso, in analogia con quanto previsto per l’irreperibilità dall’art. 2 c. 4 

del DPR 247/04, l’adozione da parte del Conservatore del provvedimento di cancellazione 

decorsi 45 gg dalla affissione senza riscontro;

- la conoscibilità dei provvedimenti anche mediate stabile pubblicazione nella sezione del sito 

istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”, invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva, creazione di protocolli d’ufficio di avvio;

Informati con nota prot. 44815 del 26/05/21 Ordini Professionali e Associazioni di categoria della 

semplificazione dei procedimenti di cancellazione d’ufficio; 

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di avviare il procedimento d’ufficio ad oggetto la cancellazione dal Registro Imprese delle im-

prese di cui all’allegato A ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato 

compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

3) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 45 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;



4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

5) di assegnare il termine di 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione ovvero, in caso di 

irreperibilità/decesso, di 45 gg dalla pubblicazione per presentare istanza di cancellazione 

ovvero memorie con elementi utili a dimostrare la persistenza dell’attività (pagamento del 

diritto annuale, pratiche RI/Rea, dichiarazioni fiscali…);

6) di informare che decorsi 30 giorni dalla scadenza dell’affissione all’Albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 gg dalla affissione senza che venga fornito riscontro, con 

determinazione del Conservatore verrà disposta la cancellazione dell’impresa individuale (art. 

2, c. 4, del D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 76/20) ovvero della società di persone, fermo restando 

che in presenza di beni immobili nel patrimonio societario il procedimento è sospeso e gli atti 

saranno rimessi al Presidente del Tribunale per le iniziative di propria competenza (art. 3, c. 3, 

D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 76/20);

7) di comunicare ai sensi degli artt. 8 e 10 della L. 241/90:
- Amministrazione competente: Camera di Commercio I.A.A. delle Marche;
- Ufficio e responsabile del procedimento: Area 2 Registro Imprese – Ufficio RI01 

Segret. coord. progetti speciali - Dott.ssa Marina Romagnoli;
- Domicilio digitale: cciaa@pec.marche.camcom.it;
- Termine del procedimento: 180 giorni;
- Visione degli atti o presentazione memorie scritte e documenti: Scrivere a:
     CCIAA delle Marche - Ufficio Registro Imprese 01
     Pec: cciaa@pec.marche.camcom.it 
     Indirizzo: Largo XXIV Maggio, 1 – 60123 Ancona (AN);

8) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

9) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]



GDOC1_F_2284596 Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
MACERATA- 2024 - 11.2 Registro Imprese e Rea 
Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli 

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
30.05.2024 10:21:10 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 MICUCCI CARLO MCCCRL29P06F793M MC 48253 MC-3422
2 MOGETTA GIUSEPPE MGTGPP39C17H211K MC 64620 MC-16709
3 SALVUCCI LAURINO SLVLRN37R06L501W MC 81544
4 PHOTO RECORD DI BRUNO PANGALLO PNGBRN57A19G735F MC 88326
5 COPPONI MARIA ELENA CPPMLN62B54F622G MC 97709
6 BARTOLACCI ANNA MARIA BRTNMR59B49E783G MC 106920
7 VIDEOMANIA DI RIERA FRANCESCO RRIFNC55T05A064C MC 117773
8 BARTOLONI PATRIZIA BRTPRZ62L68L191P MC 129470
9 GIAMPAOLETTI ARMANDO GMPRND63E06A329M MC 132328

10 MAROTTA ANNA MARIA MRTNMR37S43H211R MC 134317
11 SALVUCCI MANUELA SLVMNL60A68H876J MC 137274
12 ROMAGNOLI NAZZARENO RMGNZR56R12F552T MC 140386 MC-45658
13 CUTINI EUFRASIA CTNFRS41A43A252I MC 141788
14 BONFIGLI LOREDANA BNFLDN62B62H211U MC 141858
15 DE CAROLIS MARIA DCRMRA62A51G920M MC 143320
16 EL KHAYARI DRISS LKHDSS76A01Z330U MC 143337
17 DOMINICI PAOLO DMNPLA55C26B474U MC 143624
18 MENICHELLI UMBERTO MNCMRT37R25F454K MC 144859
19 RICCIONI DINA RCCDNI53L61H501O MC 146234
20 FARHAT  KHALID FRHKLD81T21Z330G MC 148544
21 MARIA SANTI DI CATALDI GIUSEPPE CTLGPP42L02F614Y MC 149171
22 MARZIONI MARIA MRZMRA37B46G157J MC 153240
23 JIA JIAQUAN JIAJQN61L29Z210D MC 154444
24 WADE BIRA WDABRI80H06Z343H MC 159049
25 CAPORALETTI PAOLO CPRPLA48L22A271J MC 160899 MC-51762
26 AMAOLO LUCA MLALCU81S21H211J MC 161278
27 TOSKA FESTIM TSKFTM70D14Z100V MC 164226 MC-53389

28 BOTTA E RISPOSTA DI BOTTA CARLO BTTCRL61C15L191F MC 164881

29
LA LOCANDA SUL MARE DI ONEGLIO 
MICHELA

NGLMHL86P63F522G MC 166067

30 ST. PATRICK DI SQUADRONI MATTEO SQDMTT81D11C770F MC 169393

31
C'E' PIZZA PER TE...E NON SOLO DI 
BIANCHINI BARBARA

BNCBBR71R44L191R MC 171367 MC-55097

32 EL KHARCHI ABDELHAK LKHBLH76B18Z330S MC 171684
33 CAPODACQUA MARCO CPDMRC67P18H211D MC 174520

34
CENTRO ESTETICO BEAUTY & SOUL DI RITA 
CORNELIO

CRNRTI63P54E783W MC 174641

35 JIA FENGMAN JIAFGM86H05Z210T MC 178554
36 DIOP NDEYE DPINDY74S48Z343C MC 178608
37 PONZIANI ELENIO PNZLNE65B05D042Q MC 178636
38 EMILIOZZI SIMONE MLZSMN69L07E783A MC 178801

39 BORRI IARI BRRRIA74B20I324H MC 179117
40 ZAFFARANO ALESSIO ZFFLSS92E29C770I MC 179974
41 AIGHEYISI KENRY GHYKRY78M21Z335Z MC 180304

42 ONI EVELYN NOIVYN78S60Z335V MC 180642
43 BRIGHT FUTURE DI UL HAQ ZAHIR LHQZHR75S25Z236R MC 181204
44 USEINI AFRIM SNUFRM77T17Z148O MC 181622 MC-58589
45 CANEDO BRENA CHRISTIAN ALEXANDER CNDCRS79C16Z611L MC 181895 MC-58328
46 CARRARO MARIO CRRMRA81D27E783C MC 182677

47 DIALLO SAMBA DLLSMB70R24Z343I MC 183073

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0051860/U DEL 31/05/2024 08:45:14



48
G.P.S. TRAVEL TOP DI SANTINELLI GIAN 
PAOLO

SNTGPL84L29L366S MC 183310

49 DIOP PENDA DPIPND73H56Z343X MC 186029
50 KHAN NASARULLAH KHNNRL74H10Z236T MC 186193
51 CAI XIULAN CAIXLN62R44Z210E MC 186224
52 EZE EMMANUEL ZEEMNL80T30Z335I MC 186280
53 ROMITELLI LORIS RMTLRS80L28C770M MC 186405
54 MASSUE BONA FAITH MSSFTH81M58Z335C MC 186473
55 LATINI DANILO LTNDNL78D30F051U MC 186567
56 TOMAIFICIO DI ZHENG SHANGTU ZHNSNG69A25Z210K MC 187178
57 TOMAIFICIO WU SHIYING WUXSYN74L45Z210O MC 188882 MC-73777
58 A.S. EDIL DI SINANI AFRDITA SNNFDT83R42Z148H MC 189334

59
AZ. AGRICOLA CERQUETO DI JORGENSEN 
SARAH

JRGSRH79E64H501A MC 189821

60 DIALLO AMADOU DJOULDE DLLMDJ83B05Z319J MC 189920
61 SALAH NOUREDDINE SLHNDD81L17Z352R MC 190222 MC-60845
62 GUO LIHUA GUOLHI63B63Z210P MC 190394
63 DIOUM BARA DMIBRA82S27Z343M MC 190453
64 CONCEPT 900 DI FABIO VALENTINI VLNFBA57P17E783T MC 190718
65 TRINGALE SALVATORE TRNSVT88L23C351W MC 190765 MC-60888
66 BROTHERS DI CHEEMA AFZAL GHANI CHMFLG78P20Z236U MC 190872
67 DA&CO DI SAVA CORINA GABRIELA SVACNG94L41Z129N MC 191169 MC-60974
68 ZHENG HUANGJU ZHNHGJ81L42Z210Q MC 191369 MC-61060

69 ISOLANI SPETTACOLI DI ISOLANI GIACOMO SLNGCM80T03E783M MC 191776

70 STARPHONE DI RADUAZZO ANGELO RDZNGL91H10A881L MC 192402

71 DE LA CRUZ SOTO FRANCISCO EUGENIO DLCFNC68R04Z505L MC 192432

72 ADELABU BRIGHT ADELABU DLBBGH87A01Z335M MC 192762

73 CAFFE' DEL BORGO DI PALIOTTO ANDREA PLTNDR63H24L120V MC 192870

74 IRFAN IRFAN RFNRFN88A01Z236W MC 193256
75 PERIODO NICOLA PRDNCL75R18A455D MC 193357
76 SPM SOFTWARE DI PIERINI LORENZO PRNLNZ81S08I324R MC 193415 MC-61546
77 RAHMAN ABDUR RHMBDR81B18Z236Q MC 193560
78 XU YULIN XUXYLN72M22Z210F MC 193952
79 ALI AMANAT LAIMNT68D06Z236L MC 194053
80 MOUHIB ZAKIA MHBZKA87D43Z330C MC 194278
81 DIOP SIDY DPISDY64D06Z343S MC 194624

82 RIPARI SIMONE RPRSMN75S15A271K MC 195285 MC-73114
83 IMPREDIL DI SAIDANI MOEZ SDNMZO78T14Z352T MC 195408
84 INSAF GROUP DI ABBASI ZAHEER BBSZHR83A18Z236H MC 195476 MC-75266

85 ROOM SHAH RMOSHH86A02Z236W MC 195494
86 ZHANG QIANLING ZHNQLN90E70Z210X MC 195767
87 MUHAMMAD AKRAM MHMKRM88H01Z236J MC 195779

88 M.A. DI BENAOUDA ALI BNDLAI73M14Z301Q MC 196226 MC-62227
89 XU QIUJUAN XUXQJN57P45Z210K MC 196285 MC-62213

90 RUTILI ANDREA RTLNDR75M26E783F MC 196845

91
AUTOBOLOGNESE DI BOLOGNESE 
CRISTIAN

BLGCST81H18C770N MC 196962

92 BAR LIVING DI LA GRECA MAURIZIO LGRMRZ73M18C351F MC 197146
93 LORENZINI MIRKO LRNMRK74B19D597A MC 197362

94 RAIYAN ALIMENTARI DI BEGUM MINA BGMMNI60R60Z249T MC 197409
95 OTTAVIANI ELISABETTA TTVLBT00D41I156J MC 197440
96 XU HONGYING CONFEZIONI XUXHGY44M52Z210H MC 197724 MC-62622
97 DENOCENTI SEFORAH DNCSRH88S59L117W MC 197810

98 IMPRESA EDILE ZENELI PAJTIM ZNLPTM94R07Z148X MC 197949 MC-62678

99 ALI FARHAD LAIFHD81P21Z236R MC 198100



100 MADRISANO CATINARI CTNMRS58L21C770G MC 198179
101 IQBAL AMJAD QBLMJD71B19Z236F MC 198330
102 ARSLANI SEFEDIN RSLSDN76M09Z148W MC 198412
103 AISSAOUI YEMEN SSAYMN79L28Z352X MC 250393
104 CAPITANI FABRIZIO CPTFRZ82D12B474C MC 252684
105 JULIUS OSAFAMEN SUCCESS JLSSMN92M08Z335T MC 254244
106 FRIENDS DI MUSHTAQ ZAFAR MSHZFR83H15Z236B MC 254288

107 SGOMBERO CANTINE DI VEORICA BOBEICO BBCVRC73A42Z140T MC 255243

108 SAMUEL ROMEO SMLRMO97A23Z335H MC 255343
109 LEMARC666 DI D'AUTILIO LEONARDO DTLLRD96R03E435T MC 255430 MC-74500
110 HUSSAIN JAVED HSSJVD74B20Z236L MC 255975
111 FERRETTI ALESSANDRO FRRLSN86C16D451H MC 255980
112 GRUFI LEONARDO GRFLRD90C29H211Z MC 256398
113 MATALONI MANUELA MTLMNL85B60E690O MC 257138
114 TUCI GIANLUCA TCUGLC72T13G999M MC 257262 MC-75151
115 CARBONARI ROSELLA CRBRLL53A43D597U MC 257627
116 HARGREAVES KRISTOFOR WALLACE HRGKST83E31Z114D MC 258545
117 BOUMAN EDWIN BMNDWN58P07Z126X MC 258654
118 BOURKI ALI BRKLAI70T17Z330U MC 260249
119 BEN NASR MOHAMED ALI BNNMMD83B25Z352P MC 260383
120 EMANUEL ANGELA MNLNGL96H41Z335O MC 260680
121 JUDIN AKALA KAMAL JDNKKM90H10Z318E MC 260854
122 CIPOLLETTA ANDREA CPLNDR73C21I156M MC 261088
123 GJEKA SHPETIM GJKSPT89R30Z100C MC 262712
124 ZAMFIR OVIDIU CONSTANTIN ZMFVCN65D06Z129V MC 263268
125 LIN XIAOYAN LNIXYN71D56Z210R MC 263347
126 CIELO+ DI BOGDAN KOSTANCHUK KSTBDN86E03Z138N MC 263520 MC-77334
127 FANTASIA DI CALAMANTE PETRA CLMPTR69A69Z112H MC 263657
128 ITAL ARTE DI RINXHI ADMIR RNXDMR74C21Z100I MC 264363
129 RAMADORI BRUNO RMDBRN60L22E783H MC 265801
130 DOURASSE ABDELAHAD DRSBLH65C15Z330T MC 266668
131 SENE PAPE MEISSA SNEPMS92D04Z343L MC 266775
132 PIOLI BARBARA PLIBBR74A56L191J MC 267026
133 FALASCHINI LUIGI FLSLGU91M10H211H MC 267437
134 RUGGERI FRANCESCO RGGFNC91H29I156Q MC 268436

135 ALFA RADIO WEB TV DI MIRCO CIAVATTINI CVTMRC60E06E783H MC 268561

136 CALENDIMIRCO CLNMRC75T21E690V MC 268920
137 ALI ASIF LAISFA81T10Z236I MC 270561
138 LAURITA FABIO LRTFBA73A28G942O MC 271299 MC-79356
139 GRAM'S DI BALOI MARIA SIMONA BLAMSM89P48Z129U MC 271448

140 KATOJOUR DI ORIZI KATIUSCIA RZOKSC76A71L191P MC 275767
141 SMAALI MARIEM SMLMRM92M51E690F MC 276092

142
RABUINI SERVIZI IMMOBILIARI DI RABUINI 
MASSIMO

RBNMSM76D07H211V MC 276402

143 ABASSI AYMEN BSSYMN87E11Z352H MC 276976

144
LINE SEVICES BY CAICEDO GARCIA 
MICHELLE ANDREA

CCDMHL95A50Z604G MC 280551

145 QR COMPANY DI QAISAR RAZZAQ RZZQSR83T12Z236J MC 284036
146 ENRICO PIRRO PRRNRC72L13F454G MC 285469
147 AKHTAR PERVIZ KHTPVZ64A10Z236N MC 286299

148 FARHAT CHAIBIA FRHCHB87A41Z330E MC 287717
149 PRINCE DI SHAH AJMAL SHHJML83B20Z236R MC 288481 MC-85161
150 SBRAZ PONTEGGI DI CHAHID YOUSSEF CHHYSF00A20G157Z MC 289355 MC-84374
151 GIARDINI STEFANO GRDSFN62H09A271U MC 291354

152 IL MIO CAFFE DI MARCONI S. MRCSNT69M50E783Z MC 295676


	Det
	all. A elenco

